

# dōTERRA™ sun Body Mineral Sunscreen Spray (Mineralinis purškiklis nuo saulės kūnui) SPF 30, UVA/UVB, 170 ml

dōTERRA™ | EUROPE

PRODUKTO INFORMACIJOS  
PUSLAPIS



**Sudėtis:** Vanduo (Aqua), cinko oksidas, butiloktilo salicatas, kaprilo / kaprio trigliceridai, Carthamus Tinctorius (dygminų) sėklų aliejus, propanediolis, etilo makadamiatas, metilo dihidroabietatas, Helianthus annuus (saulėgrąžų) sėklų aliejus, cetearilo alkoholis, bentonitas, Daucus carota sativa (morkų) sėklų aliejus, Curcuma Longa (ciberžolių) šaknų ekstraktas, Boswellia carterii aliejus, Helichrysum italicum žiedų, lapų ir stiebų aliejus, kaprililglikolis, koko-gliukozidas, augalinis aliejus, mikrokristalinė celiuliozė, simondsijų esteriai, Cocos Nucifera (kokosų) vaisių ekstraktas, polihidroksistearino rūgštis, bisabololis, kaprilhidroksamo rūgštis, natrio gliukonatas, tokoferolis, glicerolis, Rubus Idaeus (aviečių) sėklų aliejus, fitosteroliai, celiuliozės guma, skvalenas, Michelia alba lapų aliejus, Simmondsia chinensis (simondsijų) sėklų aliejus, Cymbopogon flexuosus aliejus, Aloe barbadensis lapų sultys, Persea gratissima (avokadų) aliejus, Cananga odorata žiedų aliejus, Michelia alba žiedų aliejus, obuolių rūgštis, Citrus nobilis (tikrųjų mandarinų) žievelių aliejus, citralis, limonenas, linalolis.

## PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

- Lengvas drėkinamasis mineralinis purškiklis užtikrina SPF 30 UVA/UVB apsaugą.
- Sudėtyje yra ne nano cinko oksido, avokadų aliejaus, alavijų, aviečių sėklų aliejaus ir vitamino E.
- Maitinanti ir itin drėkinanti sudėtis patikrinta dermatologų ir yra atspari vandeniui iki 80 minučių.
- Tinkamas veganams, draugiškas koralams.

## PRODUKTO APRAŠYMAS

Viso kūno apsaugą užtikrinsite purkšdami jį Body Mineral Sunscreen Spray (Mineraliniu purškikliu nuo saulės kūnui). Gėliniai Magnolia (Magnolijų), Ylang Ylang (Kvapiųjų kanangų) ir Helichrysum (Italinių šlamučių) kvapai susilieja su Red Mandarin (Raudonųjų mandarinų), Lemongrass (Citrinžolių), Carrot Seed (Morkų sėklų) ir Frankincense (Bosvelijų) eteriniais aliejais, sukurdami lengvą, ūpą keliantį aromata. Jis supakuotas ne aerozoliniame aliuminio buteliuke su purkštuku, kuris skleidžia nenutrūkstamą dulksną, lengvai padengiančią visą kūną ir apsaugančią jį iki 80 minučių.

## NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS

Prieš naudojimą gerai sukratykite. Tepkite likus 15 minučių iki buvimo saulėje. Tepkite visą neapdengtą odą. Pakartotinai tepkite odą ne rečiau nei kas dvi valandas. Kūnui: laikykite 10–15 cm atstumu nuo odos. Nepertraukiamais judesiais gausiai purkškite ant odos. Įtrinkite, kad sudrėkintumėte odą. Veidui: purškite ant rankų ir įtrinkite veidą. Neperkšti tiesiai ant veido.

## ATSARGUMO PRIEMONĖS

Tik išoriniam naudojimui. Nenaudokite ant pažeistos ar suskilinėjusios odos. Neįkvėpkite dulksnos. Saugokite, kad produkto nepatektų į akis. Nuplaukite vandeniu. Atsiradus bėrimui, nustokite naudoti ir kreipkitės į gydytoją. Gali dirginti odą. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. Venkite kontakto su akimis, vidine ausimi ir jautriomis vietomis. Slėgio veikiamas turinys. Nepradurti ir nedeginti. Nelaikyti aukštesnėje nei 50 °C temperatūroje. Jaunesniems nei 6 mėnesių amžiaus vaikams: pasitarkite su gydytoju.

